* Μύρον, εν, τὰ, Unguentum. Athen. i. (p. 18. c.) μύρον ἀλειψόμενος. Et v. λαοσύνος τῆ μύρα. Sic ap. eund. ii. (p. 48. c.) Erhippus, λέγοντι μύρον φαεινότερον. Et xii. (p. 548. c.) Anaxilas, ἰσοσλίῳ τε μύρον χηλῆσι λευκῶν. Idem ii. (p. 46. a.) δίκι, συγχρησίσθησι τὴν ἐκείλην μύρα: ut iii. (p. 101. c.) ap. eund. Archestratus jubet σπασίσις μύρον ἀναδοῦ χηλῆσι θρωπεσίον. Unde alibi ap. eund. χηλῆσι ἀμπεχέση μύρον ἔσπερτος. Idem xii. (p. 553. a.) τοῖσι πόδασι ἐναλειψέση μύρον. Et v. (195.) ἔχρησῶ καλοῦσιν μύρον βάλανον, unguentis aspergere: unde ap. eund. xii. βάλαντα μύρον ἔσπερτες ἐπὶ τὴν γῆν. Ap. Plin. vero (c. 22. p. 299. 12.) Artaxerxes, λαβὼν ἄνα τῶν ἰσθῶν σπέρματον, καὶ βάλας εἰς μύρον τὸ πολυεπέλαστον, ἐπέτερε τῷ Ἀγαλαξίῳ. Et ap. Ælian. V. H. xii. (31.) Græci μύρον αἰγῶ μυρρίνοισι, ὄσπρον ἔσπερτος, καὶ ἐσμυρρίμενος τὴν τοιαύτην ἐπέσει, id vianum nominantes τὸν μύρον. μύρον et Juvenal. vi. (303.) Quam perfusa mero spurant unguenta Falerno. (Μύρον, pro μυρροκλήσι, Aristoph. Eq. 1375. ubi Schol. et ex eo Phavor.: Τὰς τῆ μύρα ὄσπρον Ἀγλαξίῳ, ἀπὸ τοῦ ἐν μύρροισι, ἀπὸ τῶν πολυεπέλαστον τῶν τοιαύτων καλοῦσιν.) Sunt autem varia

* Sic quidem et MSS. Sed tamen prorens assentior Eroditi, qui maluerunt * ἐσμυρρίμενος, majorem in modum probabant, existimabant. Sic xlii. l. ἐσμυρρίμενος ἐν ὄσπρον αὐτῶν. Pertzou. * Forte scribendum * ἐσμυρρίμενος, quod et Parenti vovum fuit. Abr. Gronov.

μύρου genera: ut *στρατά* et *ψακατά μύρα*, ap. Ehiph. et Archet. (ll. c.) quibus opponuntur τὰ *ρυχία* ap. Athen. xii. (imo il. 46. a.) et *ζωθά μύρα*, ap. Anaxilam (l. c.): a materia precipua ex qua fiunt, dicta *ἀμαράκια*, **ἔρπιδος*, *ἴρινα*, *εὐκαμάρια*, **ερίθου*, *ερίκινα*, *μύλινα*, *κόρδινα*, (que Galeno ad Glauc. sunt *μύρα τὰ δὴ τρυβόσθη* καὶ *πενταζόμια*), *ρόδινα*, **σιερίθου*, (**λίβαντινα*, Athen. v. 689. b., *Λευδίνα*, xv. 689. d., *τρίλινα*, Athen. v. 195. d., xv. 689. d. *φουσίνα*, Athen. xii. 553. d. Cf. Athen. ii. p. 46. a. x. 439. b.) a loco *Αιγύπτου* (Athen. ii. p. 66. d. xv. p. 689. b. *Βαβυλώνα* ap. eund. xv. 692. c. *Παναθηναίων*, xv. 688. f.) *Χία*, ap. Athen. (xv. 688. f.) V. Dioscor. i. (52.)

Inde comp. *Μυροβάλανος*, (δ) *Myrobalanus*: glans unguentaria: aliò nomine dicta *βάλανος μυροβόη*, s. *ἡ τῶν μυροβόων βάλανος*. Ita enim Aet. x. 11. *ἡ τῶν μυροβόων βάλανος*, ἢ *μυροβάλανος* ἐπὶ λέγειται. Archigenes ap. Gal. τῶν κ. τ. v. *Αιγύπτου βάλανος* nominare dicitur. Plinius et ipse *myrobalanum* nominat, (xii. 21. Ex ea, inquit, ficitur unguentum quoddam odoratum, quo capilli ungebantur. Eodem id nomine vocatur, et legitur in titulo Eptigr. lvii. 14. Martialis. Quoniam vero heroicum carmen ingredi non potest, sic explicat Martialis: Quod nec Virgilius, nec carmine dixit Homerus Hoc ex unguento constat, et ex balano. Cels. iv. 9. Gr. literis scribit. V. Forcellini Lex. Dioscor. iv. 160., *Βάλανος μυροβόη* καὶ τὴν ἐστὶν δένδρον μυροβόη τοιαύτη, ἵσμιον τῆ λεγομένη Ποντίας κορίνη. **Hyperanthera Moringa*, sed cum Tamarica comparat arborem, quod falsum. Sprengel. H. R. H. p. 173. Dioscor. ii. 148. *Φουσίαν ἐν Αιγύπτῳ γίνεσθαι, τρυβία δὲ μουσομύρου τῆ ἐκτὴ τῆν σπόραν ἀέριον, παρμερίμου τῆ Ἀραβικῆ μυροβάλανου*. Infimè etatis Græci τὴν *φουσίαν* βάλανον vocarunt *βάλανος μυροβόη*. Trallian. viii. 8., *Φουσίαν βάλανος* δὲ, ἢ καὶ *μυροβάλανος* ὀνομάζουσι, εἰ μὴ δὲ ἀκριβέστερον γίνεσθαι, αὐτίκα ἐκέρη ἀναβάλλεται. Sed cur sic vocat Trallian., imaginari iuequit Bod. ad Theophr. p. 97., quippe quod palmæ glandiæ unguentarie facultas dissimilis sit. Dioscor. tamen l. c. *phœnicibalanum* maturam palmam vocat, cum immaturam et adhuc viridem comparat *myrobalano*. Cf. Salm. in Solin. p. 200. *Myrobalanum* tam Græci quam Lat. auctor antiquiores feminino genere profertur, cum ἀπὸ τῆς βάλανου ἰσχυμίνου generis nomine hoc vac consulti sit; posteriores vero et barbari, Grammaticorum præceptis non satis instructi, homines auctores neque observantes, neque morantes, ad hunc usque diem masculinum genus *myrobalani* vocabulo tribuunt, notante Bod. ad Theophr. p. 300.) Ap. Aristot. de Plant. ii. 10. *μυροβάλανος* arboris quædam sunt, de quibus eum vide. (Non intelligit auctor hic vulgata *myrobalanum*, que in prunorum, nequitiam glandium, aut palmulorum classem referri debet, sed glandem unguentariam, notante eod. Bodeo ibid. p. 299. **Nicolaus Myrsicicus* i. 24. *μυροβάλανου* *ἐμπλεξὲς Phyllanthum* Emblimicam, cum Actuario Meth. Med. v. 3. vocat. Sprengel. H. R. H. p. 218.) ET *Μυροβόη*, ἢ, *Unguentorum* spotheca s. repositorium: vel etiam Unguenti conditorium: ut alabastrum, Vas unguentarium. Etym. M. 55. 35. *Ἀλαβαστρον*—αὐτοῦ τὸ ἐξ ἐλευσίου ἢ *μυροβόη*. AC *Μυροβόη*, ἢ, *Unguentum* spotheca. Cic. Epist. ad Att. ii. 1. *Mens autem liber totum Isocrati* *myroborionem* atque omnes ejus discipulorum arculas, ac nonnihil etiam Aristotelicis pigmenta consumsit. ITEM *Μυροβόη*, ἢ, *compositi medicamenti genus* (Soranus) ap. Gal. τῶν κ. τ. i. titulo *πρὸς τὴν πᾶν ἰδίαν φιλασπονόμενους*, in pharmacum quoddam symbolicos scripto. Existunt autem Gal. *μυροβόη* dicitur pro *πίστυ* καὶ ἐκ τῶν τετραῶν *μύρων* τῶν πρὸς τὰ τυπία *δοκίματα ἄριμτετα*, picis et cere licquatorum unguento aliquo quod ad ejusmodi convenire videatur: qualia sunt, *γλυκίστου*, *δρόπιου*, *εὐλίππου*, *σπασίου*, *κέδριου*, (Glossæ Botanice Colbertæ MSS., *Μυροβόη* *πίστυ* μετὶ ἐσπῶ, Du-Roi. Gloss. Gr.) (ET *Μυροβόη*, de quo v. Thes. ii. 363. g.) ET *Μυροβόη*, ἢ, *Unguentum* s. unguenta spirans (Meleager) in Eptigr. v. ἢ *εὐκαμάρια* *Hebθά*, (ivi., *Καὶ μάρτυρον χρῆμα τὸ ἐπιπύπτου*.) (Pro quo reperitur ETIAM *Μυροβόη* ap. Plut. Prob. Hellen. (xv.) ex Archyta Amphibissii, τὴν βοτρωπιετήσαν μυροβόην μακρίαν ἱστανί, ἱστανίον. Sic Macecion. Eptigr. 33. Pallad. 106.) NECNON *Μυροβόη*, ἢ, *Qui unguenta conficit: ut μυροβοῖον τεσσαράκοντα*